MuHeHkoBa MapuHa CepreesHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

120

122

123

124

129

132

138

I0p. UL
3aKJiloYyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepneHue
OUEHKM

000
"IkcnepTueHTp"

000
"JkcnepTueHTP"

000
"SkcnepTueHTp"

000
"IkcnepTUeHTP"

000
"SkcnepTueHTp"

000
"JKkcnepTueHTP"

000
"IKkcnepTUeHTP"

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

04.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

13.08.2021

25.08.2021

01.09.2021

CBepeHusn

MwunHeHkoBa MapuHa CepreesHa

010354

08.10.2018

06bekT
OLLeHKMU

bu3Hec (oueHka
6usHeca)

akuum (oueHkKa
busHeca)

nooM (oueHKa
HeaBMXXMUMOTro
MMyLLecTBa)

nom (oueHKa
HeaBMXUMOro
nMmyLlecTBa)

KBapTupa
(oueHka
HeOBUXXMMOTO
MMYLLIECTBA)

noM (oLeHKa
HeaBMXXUMOTro
MMyLLecTBa)

rapax (oueHka
HeOBUXXMMOro
MMYLLLECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



147

149

150

151

152

153

154

157

158

161

000
"IKkcnepTueHTp"

000
"IkcnepTueHTp"

000
"IkcnepTueHTp"

000
"IkcnepTueHTp"

000
"JkcnepTueHTP"

000
"IKkcnepTUeHTp"

000
"IKkcnepTueHTp"

000
"IkcnepTueHTp"

000
"IKkcnepTueHTp"

000
"SkcnepTueHTp"

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

13.09.2021

17.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

nooM (oueHKa
HeaBUXUMOro
MMyLLIECTBA)

KBapTupa
(oueHka
HeOBUXXMMOro
MMyLLIECTBA)

KBapTupa
(oueHka
HeABMXXNMOTr 0
MMYyLLIECTBA)

HeXxujoe
rnomMeLleHmne
(oueHka
HeOBUXXMMOro
MMYLLIECTBA)

OOM (oueHKa
HeOBVXXUMOTro
MMyLLecTBa)

nooM (oueHKa
HeaBUMXUMOro
MMYLLLECTBA)

3eMesibHbIl
y4acToK
(oueHkKa
HEeOBUXXMMOr0
nMmyLlecTsa)

KBapTupa
(oueHKa
HeOBUXXMMOro
nMmyLlecTBa)

KBapTupa
(oueHka
HeOBUXXMMOro
MMyLLLECTBA)

noMm (oueHKa
HeaBMXXMUMOTro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALNOHHAS



162

163

000

29.09.2021
"IKkcnepTUeHTP"
000

29.09.2021
"IKkcnepTUeHTp"

KBapTupa
(oueHKa
HEeOBUXXMMOro
nMmyLlecTBa)

KBapTupa
(oueHKa
HeOBUXXMMOro
nMmyLlecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



