## Миненкова Марина Сергеевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Миненкова Марина Сергеевна 010354			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
120	000 "Экспертцентр"	04.08.2021	бизнес (оценка бизнеса)	рыночная		
122	000 "Экспертцентр"	06.08.2021	акции (оценка бизнеса)	рыночная		
123	000 "Экспертцентр"	06.08.2021	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная		
124	000 "Экспертцентр"	06.08.2021	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная		
129	ООО "Экспертцентр"	13.08.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная		
132	000 "Экспертцентр"	25.08.2021	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная		
138	ООО "Экспертцентр"	01.09.2021	гараж (оценка недвижимого имущества)	рыночная		

147	000 "Экспертцентр"	08.09.2021	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная
149	000 "Экспертцентр"	09.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
150	000 "Экспертцентр"	09.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
151	000 "Экспертцентр"	13.09.2021	нежилое помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
152	000 "Экспертцентр"	17.09.2021	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная
153	000 "Экспертцентр"	16.09.2021	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная
154	000 "Экспертцентр"	16.09.2021	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
157	000 "Экспертцентр"	28.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
158	000 "Экспертцентр"	28.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
161	000 "Экспертцентр"	29.09.2021	дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная, ликвидационная

162	000 "Экспертцентр"	29.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная	
163	000 "Экспертцентр"	29.09.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная	